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„Best of HettichXperiencedays 2021“ 

2 Eylül tarihinde büyük sanal etkinlik finali 

 

Etkinliğin sonunda büyük bir final heyecanı yaşanacak: 

Hettich, 2 Eylül 2021 Perşembe günü müşteri ve iş ortaklarını, 

dünya çapında „Best of HettichXperiencedays 2021“ sanal 

etkinlik finaline davet ediyor. https://xdays.hettich.com 

portalinden, tüm zaman dilimlerinde etkinlik yayınlarını takip 

edebilir veya daha sonra Mediathek üzerinden dilediğiniz 

zaman izleyebilirsiniz. Finali merak edenler, etkinlik planını 

şimdiden çevrimiçi inceleyebilir. Final programının doruk 

noktasında, Dr. Andreas Hettich'in „Covid sonrası dünyadaki 

fırsatlar“ konulu sunumunu, Almanca olarak saat 10:30'da, 

İngilizce olarak saat 07:30 ve saat 18:00'de izleyebilirsiniz. 

 

Bu etkinlik büyük ses getirecek: „Best of HettichXperiencedays 

2021“ kapanış etkinliğinde bilgilendirici Highlight-Keynotes, 

heyecan verici Showroom turları, Moesta BBQ GmbH firması 

tarafından lezzetlerin sunulduğu Outdoor mangal şovu 

Kirchlengern'deki Hettich Forum’dan canlı olarak sunulacak; 

Ayrıca, ilgi çekici HettichXperiencedays kamera arkası çekimlerini 

izleyeceksiniz ve yine tüm dünyadan yerel Hettich çalışanları son 

haftalarda yaşadıkları tecrübe ve izlenimlerini dile getirecekler. 

Bilgilendirme ve eğlence kombinasyonundan oluşan bu harika 

etkinlik ile Hettich, dünya çapındaki bütün müşteri ve iş ortaklarına 

gösterdikleri ilgi ve olumlu geri bildirimlerden dolayı teşekkür 

etmek ve aynı zamanda gelecek hakkında fikir edinmek istiyor. 

Zira HettichXperiencedays projesine 2 Eylül tarihinden sonra da 

dijital olarak erişilebilecek, tüm dünyadaki kuruluşlarımız 

müşterilerine, HettichXperiencedays etkinliğinin doruk noktalarını 

https://xdays.hettich.comb/
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gösteren sanal turlar izlettirecek ve showroom ziyaretleri 

sunacaklardır.  

Ortak sloganımız: „Haydi, piyasaları hareketlendirelim!“ 

 

Büyük „HettichXperiencedays 2021“ trend şovu, Mart ayının 

ortasından beri devam ediyor. Hettich Kentleşme, Bireysellik ve 

Yeni çalışma düzeni mega trendlerinin uygulandığı yenilikçi 

mobilya dünyasını yeni hibrit formatında tüm dünyadaki müşteri ve 

iş ortaklarına başarı ile sundu. 

 

2 Eylül tarihinde „Best of HettichXperiencedays 2021“ sanal 

etkinliğine katılmak isteyenler, https://xdays.hettich.com 

adresinden bilgi edinebilir ve ücretsiz olarak etkinliğe kaydını 

yaptırabilir. 

 

Aşağıdaki görselleri, www.hettich.com adresinde  

Basın menüsünden indirebilirsiniz: 

Görsel 

Resim altyazısı 
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Hettich hakkında 

Hettich şirketi 1888 yılında kuruldu ve günümüzde dünyanın en büyük ve 
başarılı mobilya aksamı üreticilerinden biridir. 80 ülkede 6600'den fazla 
çalışanımız, mobilyalarda kullanılmak üzere akıllı teknolojiler geliştirmek için 
yoğun çaba sarf etmektedir. Hettich bu yenilikler ile tüm dünyada insanları 
etkiliyor ve mobilya sanayi, perakendeci ve üretici firmaların değerli iş ortağı 
olmaya devam ediyor. Hettich markası, kalite ve yenilikçilik alanında taviz 
vermeyen değerlerin ve aynı zamanda, güvenilirlik ve müşteri yakınlığının da 
simgesidir. Büyüklüğü ve küresel olmasına rağmen Hettich firması, bir aile 
şirketi olarak kalmıştır. Yatırımcılardan bağımsız olarak, şirketin geleceği hür, 
insani değerlere önem veren ve sürdürülebilir şekilde düzenlenmiştir. 


